
 
ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №01
2018 წლის 17 იანვარი

ქ. ამბროლაური

 

 
„ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის ვებგვერდის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ამბროლაურის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 30 ნოემბრის №26 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის

თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის ვებგვერდის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ამბროლაურის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 30 ნოემბრის №26 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge;
05/12/2017; სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.117.016351) შევიდეს ცვლილება და დადგენილების
პრეამბულა ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ მე-16 მუხლის მე-3
პუნქტის, 24-ე მუხლის მე-2 პუნქტის, 61-ე მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტების და „ნორმატიული
აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად,
ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის  საკრებულო ადგენს:“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარის
მოვალეობის შემსრულებელი

ასლან საგანელიძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035117016370


